Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановская сельское поселение

Администрация Вагановского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2014г. №30

Об утверждении списка невостребованных земельных долей
По Вагановскому сельскому поселению

       Руководствуясь статьей 12.1 федерального закона  от 29.12.2010года 435-ФЗ  « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения» , Уставом Вагановского сельского поселения , в соответствии с опубликованным списком невостребованных земельных долей в районной газете «Эхо» от 14.07.2012г. №51, от 02.04.2013г №25

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить списки  невостребованных земельных долей по Вагановскому сельскому поселению ( приложение1, приложение 2)
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте Вагановского сельского поселения .

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  Вагановского сельского поселения                               А.Н.Сенюков

Приложение № 1

К постановлению администрации

 Вагановского сельского поселения

От 06.08.2014г №30

1. Боленкова Кондида Михайловна

2. Абалакова Мария Игнатьевна

3. Аббазова Мария Иллорионовна

4. Астахов Александр Васильевич

5. Астахов Сергей Васильевич

6. Вадиванова Мария Викторовна

7. Гаврилов Дмитрий Устинович

8. Гень Цицилия Карловна

9. Денисов Владимир Николаевич

10. Ефремов Александр Васильевич

11. Ефремова Тамара Александровна

12. Каргаполова Галина Ивановна

13. Кузнецов Иван Павлович

14. Куликова Анна Афанасьевна

15. Кулькова Мария Васильевна

16. Кургина Феодосья Терентьевна

17. Леконцева Клара Ивановна

18. Литвинова Праскевья Марковна

19. Лоскутова Валентина Николаевна

20. Морозов Геннадий Степанович

21. Надежкин Тимофей Петрович

22. Павлов Николай Иванович

23. Петрусенко Мария Павловна

24. Пликин Павел Алексеевич

25. Попов Пётр Дмитриевич

26. Рузанов Фёдр Степанович

27. Софин Александр Серафимович

28. Стародубцев Иван Матвеевич

29. Ударцева Антонида Алексеевна

30. Фёдоров Ефим Киприянович

31. Фомина Любовь Андреевна

32. Фролова Екатерина Гавриловна

33. Чибисов Николай Иванович

34. Чуприн Михаил Иванович

35. Юманов Пётр Пантелеймонович

Приложение № 2
К постановлению администрации

 Вагановского сельского поселения

От 06.08.2014г №30

1. Брылёва Мария Васильевна

2. Букатина Анна Федосеевна

3. Бунькова Наталья Демьяновна

4. Буранова Таисия Ивановна

5. Валуев Владимир Александрович

6. Валуева Мария Анатольевна

7. Вингиссар Вера Павловна

8. Воеводина Мария Николаевна

9. Гладун Юрий Александрович

10. Гуров Иван Егорович

11. Дарымов Владимир Григорьевич

12. Дроздова Анна Васильевна

13. Евстафьев Иван Егорович

14. Елистратов Виктор Петрович

15. Ерёмкина Ульяна Павловна

16. Желудяков Александр Викторович

17. Завьялова Зинаида Семёновна

18. Загорский Валентин Алексеевич

19. Засыпкина Екатерина Степановна

20. Зимина Дарья Яковлевна

21. Ишимов Фёдор Иванович

22. Казарина Галина Фёдоровна

23. Кайгородов Константин Семёнович

24. Караганова Любовь Михайловна

25. Карамзин Николай Анатольевич

26. Карамзин Юрий Анатольевич

27. Кипки Иван Николаевич

28. Ковалёва Аксинья  Фёдоровна

29. Коваленко Мария Петровна

30. Кожевникова Анна Филипповна

31. Колокольцов Александр Иванович

32. Конышев Виктор Иванович

33. Конышева Елизавета Михайловна

34. Кривокорытов Василий Степанович

35. Куренкова Евдокия Фёдоровна

36. Куренкова Софья Дмитриевна

37. Логинов Николай Григорьевич

38. Невежина Александра Александровна

39. Полежаев Иван Дмитриевич

40. Попов Владимир Гаврилович

41. Попова Александра Никаноровна

42. Проскуряков Павел Николаевич

43. Пырсиков Павел Михайлович

44. Разбиранцева Варвара Демьяновна

45. Разбиранцева Варвара Демьяновна

46. Раков Николай Васильевич

47. Резалюк Анатолий Алексеевич

48. Родькин Пётр Филиппович

49. Родькина Елена Фроловна

50. Санталова Анна Сидоровна

51. Сафронов Макар Иванович

52. Сафронова Мария Григорьевна

53. Светлаков Александр Фролович

54. Светлакова Елена Ивановна

55. Селивёрстов Василий Александрович

56. Селивёрстова Людмила Васильевна

57. Симанюк Александр Тимофеевич

58. Синкинг Сергей Геннадьевич

59. Сорокин Юрий Андреевич

60. Сорокина Клавдия Семёновна

61. Сунцов Виктор Фёдорович

62. Трофимов Александр Трофимович

63. Устюжанина Надежда Артемьевна

64. Фомина Василиса Павловна

65. Хвейсик Вера  Петровна

66. Хромченко Николай Семёнович

67. Чернов Владимир Ильич

68. Кургина Феодосья Петровна

69. Миронов Валерий Васильевич

70. Попов Леонид Яковлевич

71. Фомин Александр Михайлович